
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-32/11 

 

Zarządzenie Nr 32/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 lipca 2011 r. 
  

w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki o nazwie „Ośrodek Badań                        

nad Mazowszem im. Biskupa Jana Chrapka” oraz nadania jej regulaminu 
 

 

Na podstawie § 24 ust. 2 i 3 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie tworzy się 

ogólnouczelnianą jednostkę organizacyjna o nazwie „Ośrodek Badań nad Mazowszem 

im. Biskupa Jana Chrapka”, zwany w dalszej części Ośrodkiem. 

 

2. Do zadań Ośrodka, w szczególności, należy: prowadzenie systematycznych 

interdyscyplinarnych badań nad historią i teraźniejszością regionu; działalności badawczej 

sprzyjającej pogłębianiu wiedzy o problemach tożsamości regionu; rozpoznawanie 

procesów przemian kulturowych, ekonomicznych oraz społecznych w celach 

promocyjnych, jak i wypracowaniu strategii rozwoju; poznawanie i analiza potrzeb 

młodego pokolenia w zakresie wykształcenia, a także kierunków kształcenia, 

odpowiadających bieżącym potrzebom rynku pracy. 

 

3. Ośrodek działa na podstawie regulaminu organizacyjnego stanowiącego załącznik              

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


